
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADIJO DAŽNIO (KANALO) NAUDOJIMO SĄLYGŲ NUSTATYMO 
LIETUVOS SAUGIOS LAIVYBOS ADMINISTRACIJAI 

 

2013 m. spalio 18 d. Nr. 1V-1615 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 2005 m. spalio 6 

d. įsakymu Nr. 1V-854 (Žin., 2005, Nr. 122-4382; 2011, Nr. 129-6147; 2012, Nr. 62-3153) (toliau – 

Taisyklės), 35 ir 48 punktais ir atsižvelgdamas į Tarnybos direktoriaus 2013 m. rugsėjo 24 d. 

įsakymą Nr. 1V-1487 „Dėl radijo dažnio (kanalo) naudojimo termino pratęsimo Lietuvos saugios 

laivybos administracijai“: 

1. N u s t a t a u  Lietuvos saugios laivybos administracijai (kodas 188781973) (toliau – 

Leidimo turėtojas) šias radijo dažnio (kanalo) naudojimo sąlygas: 

1.1. Radijo dažnio (kanalo) parametrai: 
Siuntimo dažnis Priėmimo dažnis Kanalo plotis Spinduliavimo klasė 

304,5 kHz - 300 Hz G1D 

1.2. Radijo dažnio (kanalo) paskirtis: jūrų radionavigacijos tarnybos radijo ryšiui. 

1.3. Naudojama stacionarioji stotis: 

Stoties tipas Maksimali e.r.p. 
Įrengimo vietos adresas ir  

geografinės koordinatės 

Antenos aukštis virš 

žemės 

AMPLIDAN 

016300 
200 W 

Burių g. 9, Klaipėda 

21°E05'45", 55°N43'38" 
40 m 

1.4. Leidimo turėtojo naudojami radijo ryšio įrenginiai turi atitikti Radijo ryšio įrenginių ir 

telekomunikacijų galinių įrenginių techniniame reglamente, patvirtintame Ryšių reguliavimo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2002 m. spalio 14 d. įsakymu Nr. 138 

(Žin., 2002, Nr. 104-4683), nurodytus reikalavimus. 

1.5. Leidimo turėtojas turi mokėti Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 

2004, Nr. 69-2382) 6 straipsnio 3 dalyje numatyta tvarka nustatytus užmokesčius. 

1.6. Leidimo turėtojas turi teisę perleisti jam skirtą radijo dažnį (kanalą) kitiems asmenims 

Taisyklių nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą Lietuvos saugios laivybos administracijai per 3 darbo dienas nuo šio 

įsakymo priėmimo; 

2.2. paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas Romualdas Leonavičius 

A.V. 


